
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про внесення змін до рішення Броварської міської ради               
Броварського району Київської області від 27.02.2025 № 1997-88-08

З метою забезпечення раціонального та ефективного управління у сфері 
ветеранської політики громади, всебічної підтримки Захисників і Захисниць 
України, членів їх сімей та членів родин загиблих ветеранів, для вирішення 
ряду питань з надання допомоги на лікування, реабілітацію, соціальну 
адаптацію, працевлаштування, професійну перепідготовку, отримання пільг та 
соціальних гарантій, керуючись пунктом 6 частини 1 статті 26, пунктом 6 
частини 4 статті 42, частиною 1 статті 54 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії з 
гуманітарних питань, постійної комісії з питань бюджету, соціально – 
економічного розвитку, інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків, 
Броварська міська рада Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни в додаток до рішення Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 27.02.2025 р. № 1997-88-08 «Про 
утворення управління з питань ветеранської політики Броварської міської 
ради Броварського району Київської області», виклавши його в новій редакції, 
що додається.

2. Фінансовому управлінню Броварської міської ради Броварського 
району Київської області забезпечити фінансування діяльності виконавчих 
органів Броварської міської ради Броварського району Київської області з 
урахуванням даного рішення та в межах бюджетних призначень на 
відповідний період.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 
з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису ВИНОГРАДОВУ.

Міський голова                                                                    Ігор САПОЖКО 

м. Бровари
від 21.08.2025
№ 2227-98-08


